

тыс. руб.	Прим.	31.12.2016	31.12.2015
Продолжающаяся деятельность			
Выручка	5	93 967	368 365
Себестоимость продаж	6(b)	(218 822)	(511 607)
Валовая прибыль		(124 855)	(143 242)
Прочие доходы	6(a)	31 799	179 653
Административные расходы	6(c)	(28 648)	(42 329)
Прочие расходы	6(d)	(61 989)	(128 347)
Результаты операционной деятельности		(183 692)	(134 265)
Финансовые доходы	7	224 307	292 858
Финансовые расходы	7	(370 909)	(162 565)
Чистые финансовые доходы/(расходы)		(146 602)	130 293
Прибыль/(убыток) до налогообложения		(330 295)	(3 971)
Расход по налогу на прибыль	10	(7 572)	(1 781)
Прибыль/(убыток) от продолжающейся деятельности		(337 867)	(5 752)
Прибыль/(убыток) за отчетный год		(337 867)	(5 752)
Общий совокупный доход за отчетный год		(337 867)	(5 752)
Прибыль (убыток) на акцию			
Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	8	(258,41)	(4,40)

Консолидированная финансовая отчетность была утверждена руководством 27 апреля 2017 года и от имени руководства ее подписали:

Генеральный директор

Главный бухгалтер

Травников Е.П.

Чернова Т.В.

